
Алтайский край 

Шипуновский район 

                  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

              «Порожненская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

 

  25.01.2024                                     с. Порожнее                                           № 05-

02 

 
 

О создании Центра образования 

цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на базе 

МКОУ «Порожненская СОШ» 
 

 

На основании приказа комитета по образованию Администрации 

Шипуновского района от 16.01.2024 № 19-06 «О создании Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе 

общеобразовательных организаций Шипуновского района в 2024 году» и 

технологической направленностей в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта 

«Образование»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить: 

положение о деятельности центра «Точка роста» на 

базе МКОУ «Порожненская СОШ»  (приложение № 1). 

2. Определить ответственной за создание и функционирование центра 

«Точка роста» Санаеву Надежду Анатольевну, и о  заместителя 

директора по УВР. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы    Т.Н. Губарева 
 


		2024-02-01T16:15:29+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




